附件1

关于召开“2014’中国煤炭市场高峰论坛暨

煤炭交易会”的通知

各有关单位：

为贯彻落实《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》和《国务院办公厅关于深化电煤市场化改革的指导意见》（国办发[2012]57号），充分发挥市场在资源配置中的决定性作用，推进煤炭市场化改革，保障煤炭稳定供应，促进经济社会持续健康发展，我会与中国（太原）煤炭交易中心、东北亚煤炭交易中心、陕西煤炭交易中心、秦皇岛海运煤炭交易市场、徐州华东煤炭交易市场、内蒙古煤炭交易中心共同研究，决定召开 “2014’中国煤炭市场高峰论坛暨煤炭交易会”。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

会议主题是“煤炭市场体系的构建与创新”。探索在社会主义市场经济体制下构建统一开放、竞争有序的煤炭市场体系，搭建交易平台，推动诚信体系建设，实现“阳光交易”，节约社会成本，促进煤炭产业持续健康发展。

二、时间和地点

时间：2013年12月12 -14日（12月11日全天报到）

地点：山西省太原市中国（太原）煤炭交易中心（地址：山西省太原市长风西街6号）

三、会议内容

（一）“2014”中国煤炭市场高峰论坛

主要议题包括：

——煤炭工业发展新机遇、新挑战

——煤炭交易模式创新与发展

——煤炭期货市场发展及影响

（二）煤炭产业发展战略圆桌会

（三）煤炭市场营销圆桌会

（四）煤炭交易市场发展圆桌会

（五）煤炭交易。会议期间区域交易中心和有需求的企业分别设立交易洽谈区，自行组织交易。
中国（太原）煤炭交易中心、东北亚煤炭交易中心、陕西煤炭交易中心、秦皇岛海运煤炭交易市场、徐州华东煤炭交易市场、内蒙古煤炭交易中心自行组织专场煤炭交易和签约活动。

企业专场推介会。根据需要，为企业设立交易洽谈区，组织交易推介活动。

四、参加会议人员

请煤炭生产企业、流通企业、煤炭消费企业参加会议。

邀请主要产煤省（区、市）煤炭行业管理部门、煤炭协会、相关研究机构和专家学者参加会议。

五、会议要求

认真贯彻落实十八届三中全会精神和中央八项规定，按照搭建平台、提供服务、构建机制的原则，不干预企业自主交易；厉行节约、反对浪费，会议不收取会议费、不搞宴请、不统一安排食宿，自觉接受社会监督，营造务实、高效、节俭的会风。

与会人员应严格遵守廉洁自律规定，严禁请客送礼和各种腐败行为。

六、有关事项

（一）请参会代表详细填写回执，及时传真至会务组，会议资料于报到当天在报到处领取。

（二）为便于煤炭供需企业开展贸易与洽谈合作，请有意发布煤炭供需信息的企业，于12月9日前将刊登发布的信息发送电子邮件或传真至会务组，以便会议期间发布。

（三）联系方式

中国太原煤炭交易中心会务组

会议报名： 周  薇  0351—6829008  15034066261

           徐  璐  0351—6829983  13503540812

吕  晶  0351—6829982  13099072598

业务衔接： 杨清澄  0351—6829731  13613411777

           景  帅  0351—6829982  18635170215

           朱瑾琛  0351—6829797  13834248982

邮     箱：dhhtc@ctctc.cn
中国煤炭运销协会会务组

电    话：（010）64464669  63703985

传    真：（010）63703963

邮    箱：cctd@vip.sina.com
官方网站：www.cctd.com.cn
附件： 2014’中国煤炭市场高峰论坛暨煤炭交易会报名回执表

二〇一三年十一月二十九日

主题词：关于  高峰  论坛  交易会  通知

本协会：存档（2），共印（200）份。
附件：

2014’中国煤炭市场高峰论坛暨煤炭交易会

回执表

	单位名称：

	联系人姓名

	职    务

	电    话

	移动电话

	传    真

	电子邮箱

	参会人员

	姓 名
	性 别
	职 务
	电  话
	移动电话